
COPA PRESIDENTE DE FOSO UNIVERSAL - FOSO UNIVERSAL - PLATO

LA CAZALDA (ASTURIAS) 

DEL 23/04/2016   AL  24/04/2016  

GENERAL SCRATCHCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 CABALLERO UGENA, FAUSTINO SR CAM143 1ª 198 | 25 | 25 | 25 | 25 | 24 | 25 | 24 | 25 198

2 CORTES FORTES, ENRIQUE SR AND131 1ª 25194 | 25 | 25 | 21 | 25 | 24 | 25 | 24 | 25 194      7

3 AZPEITIA BERISTAIN, XABIER SR VAS117 1ª 25194 | 25 | 24 | 24 | 23 | 24 | 25 | 25 | 24 194      6

4 CORTES ESCOBAR, MIGUEL SR AND120 1ª 24194 | 24 | 23 | 25 | 25 | 24 | 23 | 25 | 25 194

5 CUARESMA ORTIZ, FRANCISCO SR MAD116 1ª 193 | 24 | 25 | 25 | 24 | 23 | 23 | 25 | 24 193

6 ARJONA PEREZ, JOSE LUIS SR CAL130 1ª 193 | 24 | 24 | 23 | 25 | 24 | 25 | 24 | 24 193

7 FUENTES LOPEZ, MARIO SR MAD138 1ª 192 | 25 | 22 | 25 | 23 | 24 | 24 | 25 | 24 192

8 FUENTES MANZANO, GREGORIO SR MAD132 1ª 192 | 24 | 23 | 23 | 25 | 25 | 24 | 24 | 24 192

9 DOMINGUEZ QUILEZ, SANTIAGO SR ARA115 1ª 192 | 25 | 22 | 24 | 24 | 25 | 25 | 25 | 22 192

10 CABALLERO CABALLERO, JULIO SR CAL114 1ª 191 | 25 | 22 | 24 | 22 | 25 | 25 | 24 | 24 191

11 VILA CABERO, LLUIS SR CAT126 1ª 191 | 24 | 25 | 23 | 24 | 23 | 25 | 25 | 22 191

12 ORTEGA CORRALES, ROBERTO SR VAS73 2ª 190 | 25 | 25 | 24 | 25 | 24 | 20 | 22 | 25 190

13 GERRIKAETXEBARRIA ABOITIZ, SR VAS71 2ª 190 | 23 | 24 | 25 | 23 | 23 | 25 | 23 | 24 190

14 NAVARRO JABALERA, JOSE M. SR CAT144 1ª 190 | 23 | 24 | 24 | 23 | 25 | 24 | 25 | 22 190

15 FUERTES GARCIA, FERNANDO SR AST108 2ª 189 | 23 | 24 | 22 | 23 | 25 | 25 | 22 | 25 189

16 AZPEITIA BERISTAIN, YOSU SR VAS127 1ª 189 | 24 | 24 | 23 | 23 | 25 | 22 | 24 | 24 189

17 BAYO DIAZ-ALDAGALAN, ALVARO SR NAV139 1ª 189 | 24 | 25 | 23 | 23 | 24 | 23 | 23 | 24 189

18 VALDOMINOS TABUENCA, JOSE SR MAD142 1ª 189 | 24 | 25 | 22 | 25 | 23 | 23 | 23 | 24 189

19 LOUSADA ALVES, OCTAVIO SR AST97 2ª 189 | 24 | 25 | 23 | 22 | 23 | 24 | 25 | 23 189

20 HENDERSON RIVAS, JOHN SR GAL122 1ª 189 | 22 | 25 | 24 | 24 | 22 | 25 | 24 | 23 189

21 BILBAO GOIKOETXEA, ANDER SR VAS124 1ª 189 | 25 | 25 | 24 | 24 | 23 | 23 | 22 | 23 189

22 CIFUENTES CHIMENO, VICTOR SR MAD112 2ª 189 | 25 | 24 | 23 | 24 | 24 | 24 | 23 | 22 189

23 ORTIZ HONORATO, IÑAKI SR VAS33 3ª 188 | 25 | 24 | 21 | 23 | 23 | 24 | 23 | 25 188

24 ARRIETA ARCOCHA, IBON SR VAS92 2ª 188 | 23 | 22 | 22 | 25 | 24 | 25 | 24 | 23 188

25 CARMONA TIRADO, AITOR SR MAD121 1ª 188 | 24 | 22 | 25 | 23 | 24 | 25 | 22 | 23 188

26 RINCON BLANCO, ISIDORO SR CAL134 1ª 187 | 23 | 24 | 22 | 22 | 22 | 24 | 25 | 25 187

27 GAGO MARTIN, ANTONIO SR CAL9 3ª 187 | 24 | 25 | 21 | 24 | 23 | 23 | 23 | 24 187

28 BARQUERO PINEL, DAVID SR MAD140 1ª 187 | 23 | 24 | 24 | 24 | 24 | 21 | 23 | 24 187

29 CABALLERO MARTIN-FORERO, SR CAM110 2ª 187 | 22 | 23 | 25 | 24 | 22 | 24 | 25 | 22 187

30 BUENO CONSEJO, CHRISTIAN SR ARA123 1ª 187 | 24 | 25 | 23 | 23 | 23 | 25 | 23 | 21 187

31 ALONSO DIAZ, JOSE MANUEL SR MAD133 1ª 186 | 22 | 23 | 25 | 22 | 24 | 24 | 22 | 24 186

32 MARIN LOPEZ, JOSE ANTONIO SR AND128 1ª 186 | 25 | 24 | 22 | 23 | 23 | 22 | 24 | 23 186

33 LOPEZ MARTIN, FERMIN SR CAT135 1ª 185 | 23 | 22 | 24 | 22 | 24 | 25 | 25 | 20 185

34 LOPEZ GARCIA, JUAN JOSE SR MAD118 2ª 184 | 24 | 18 | 24 | 24 | 24 | 24 | 21 | 25 184

35 PUEYO ASCASO, JAVIER SR ARA77 2ª 184 | 23 | 22 | 22 | 25 | 23 | 21 | 24 | 24 184

36 LAPERAL CARBAJO, JULIO SR CAL85 2ª 184 | 24 | 22 | 23 | 23 | 23 | 22 | 23 | 24 184

37 BARBERIO OLIVA, SALVADOR SR VAS94 2ª 184 | 24 | 21 | 23 | 21 | 23 | 24 | 25 | 23 184

38 LOPEZ RAMIREZ, JUAN JOSE SR MAD70 2ª 184 | 22 | 24 | 23 | 24 | 23 | 20 | 25 | 23 184

39 GUTIERREZ ACEDO, ANTONIO SR NAV129 1ª 184 | 24 | 24 | 21 | 21 | 23 | 24 | 24 | 23 184

40 MORENO SANCHEZ, NICASIO SR VAS24 2ª 184 | 24 | 23 | 23 | 24 | 22 | 23 | 22 | 23 184

41 SAEZ DE ABIA, PEDRO MANUEL SR CAL141 1ª 184 | 24 | 24 | 22 | 24 | 21 | 22 | 25 | 22 184

42 GOMEZ GIL, RAUL SR MAD104 2ª 184 | 25 | 23 | 22 | 23 | 23 | 23 | 23 | 22 184

43 RODRIGUEZ NASARRE, ERNESTO SR ARA79 2ª 183 | 24 | 22 | 21 | 24 | 22 | 24 | 22 | 24 183
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44 MALO MUNILLA, JOSE ANTONIO SVT MAD58 1ª 183 | 23 | 23 | 23 | 23 | 24 | 22 | 21 | 24 183

45 ARGUELLES BARON, OSCAR SR AST100 2ª 183 | 22 | 23 | 24 | 25 | 23 | 22 | 20 | 24 183

46 BASART GORRO, ALEJANDRO SR CAT119 1ª 183 | 24 | 23 | 25 | 22 | 18 | 23 | 25 | 23 183

47 SALA HEVIA, JOSE MANUEL SR AST27 3ª 183 | 23 | 21 | 24 | 22 | 23 | 22 | 25 | 23 183

48 GARCIA RODRIGUEZ, FAUSTINO SR AST93 2ª 183 | 25 | 22 | 21 | 22 | 22 | 24 | 24 | 23 183

49 SERRANO HEREDIA, LUIS ANGEL SR ARA125 1ª 183 | 25 | 23 | 21 | 23 | 24 | 22 | 22 | 23 183

50 RODRIGUEZ GIL, JUAN MIGUEL SVT NAV64 2ª 182 | 23 | 25 | 23 | 21 | 23 | 22 | 23 | 22 182

51 GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN SR CAL137 1ª 182 | 24 | 21 | 24 | 25 | 24 | 21 | 22 | 21 182

52 CUARESMA ORTIZ, ADRIAN SR MAD136 1ª 182 | 22 | 25 | 25 | 21 | 21 | 24 | 24 | 20 182

53 ESTARLOA IRAZUSTA, IGNACIO SR NAV91 2ª 182 | 23 | 23 | 23 | 20 | 25 | 25 | 23 | 20 182

54 MARTINEZ SORDO, BEATRIZ DM AST42 1ª 181 | 21 | 24 | 20 | 22 | 24 | 23 | 23 | 24 181

55 LACOSTA HUARTE, VICENTE SR NAV15 3ª 181 | 24 | 23 | 21 | 24 | 23 | 20 | 22 | 24 181

56 MINGUELA GARCIA, MARTIN SR CAL74 2ª 181 | 23 | 24 | 20 | 24 | 22 | 23 | 22 | 23 181

57 AGUARON FOJ, JOSE LUIS SR ARA109 2ª 181 | 23 | 24 | 23 | 22 | 20 | 22 | 25 | 22 181

58 HURTADO VALERO, JOAN SR CAT95 2ª 181 | 24 | 21 | 22 | 23 | 24 | 21 | 24 | 22 181

59 PINTO SARDA, PABLO SR CAL30 3ª 181 | 23 | 24 | 22 | 22 | 23 | 23 | 23 | 21 181

60 MENDEZ MARTIN, JUAN ANTONIO SR VAS20 3ª 181 | 23 | 22 | 24 | 22 | 24 | 22 | 23 | 21 181

61 BOLAÑOS PEREZ, RUBEN SR AST17 3ª 181 | 21 | 21 | 22 | 24 | 24 | 24 | 25 | 20 181

62 RIOL MENENDEZ, CANDIDO SR AST82 2ª 180 | 18 | 25 | 23 | 20 | 23 | 21 | 25 | 25 180

63 FERNANDEZ SILVA, JOSE JR M CAL69 3ª 180 | 20 | 21 | 23 | 23 | 22 | 24 | 24 | 23 180

64 ESCARTIN FRANCA, JUAN SR ARA84 2ª 180 | 23 | 21 | 24 | 21 | 23 | 24 | 22 | 22 180

65 VICENTE GUTIERREZ, DAVID SR AST36 4ª 180 | 24 | 22 | 21 | 23 | 22 | 23 | 24 | 21 180

66 CRESPO AMPUDIA, JAVIER SR AST31 4ª 179 | 22 | 20 | 21 | 25 | 22 | 24 | 21 | 24 179

67 ESTEBAN DIAZ, ALBERTO SR MAD75 2ª 179 | 22 | 21 | 24 | 21 | 23 | 21 | 24 | 23 179

68 FORTES ALVAREZ, JUAN MANUEL SR CAL83 2ª 179 | 22 | 22 | 23 | 21 | 24 | 22 | 23 | 22 179

69 LARRINAGA GARCIA, JOSE LUIS SVT VAS55 3ª 179 | 20 | 23 | 23 | 22 | 25 | 20 | 25 | 21 179

70 DIAZ MUÑOZ, ALFONSO SR ARA86 2ª 178 | 22 | 18 | 23 | 22 | 22 | 23 | 23 | 25 178

71 IRIAZABAL LOIDI, EGOITZ SR VAS10 3ª 178 | 23 | 19 | 22 | 24 | 22 | 22 | 22 | 24 178

72 DELGADO MARTINEZ, JOSE SR NAV35 4ª 178 | 22 | 23 | 23 | 19 | 24 | 23 | 22 | 22 178

73 RODRIGUEZ ALVAREZ, VT AST47 3ª 178 | 21 | 24 | 21 | 24 | 23 | 22 | 21 | 22 178

74 CAÑAMERO SOLANO, MARIO SR MAD81 2ª 178 | 22 | 24 | 24 | 22 | 21 | 22 | 22 | 21 178

75 MARCOS PRIETO, LUIS ALFONSO SR CAL98 2ª 178 | 21 | 23 | 21 | 24 | 24 | 23 | 22 | 20 178

76 SANCHA ANTON, ANDRIU SR VAS107 2ª 177 | 23 | 19 | 23 | 21 | 21 | 25 | 20 | 25 177

77 CUEVA SUAREZ, JUSTINO SR AST106 2ª 177 | 21 | 24 | 19 | 24 | 23 | 20 | 22 | 24 177

78 GONZALEZ PEREZ, MANUEL VT MAD62 1ª 177 | 24 | 24 | 23 | 23 | 19 | 19 | 24 | 21 177

79 SANTAMARIA MATA, RICARDO SR AST72 2ª 176 | 23 | 17 | 23 | 24 | 22 | 22 | 23 | 22 176

80 GUTIERREZ HUERTAS, ROBERTO SR MAD96 2ª 176 | 22 | 21 | 24 | 21 | 24 | 23 | 22 | 19 176

81 ALVAREZ DIAZ, ALFONSO SR AST7 3ª 175 | 23 | 21 | 20 | 20 | 22 | 21 | 23 | 25 175

82 ALONSO BALSEIRO, ANTONIO SR GAL113 2ª 175 | 22 | 20 | 24 | 23 | 23 | 24 | 19 | 20 175

83 IGLESIAS RUMOROSO, ANDRES SR CAN89 2ª 175 | 21 | 24 | 23 | 24 | 23 | 22 | 21 | 17 175

84 CANTELI VALLES, ZEUS SR AST13 3ª 174 | 21 | 22 | 21 | 23 | 21 | 23 | 19 | 24 174

85 BUSTO ALONSO, FCO. JAVIER SR NAV12 3ª 174 | 22 | 23 | 20 | 24 | 23 | 17 | 22 | 23 174

86 LANDETA ZARATE, UNAI SR VAS18 3ª 174 | 19 | 24 | 22 | 23 | 23 | 19 | 22 | 22 174

87 RUEDA ULLOA, EUGENIO SR CAL90 2ª 174 | 22 | 23 | 22 | 22 | 19 | 23 | 23 | 20 174

88 REVILLA GUTIERREZ, FELIX SR VAS1 3ª 174 | 19 | 23 | 23 | 23 | 22 | 21 | 23 | 20 174

89 MARTIN GUTIERREZ, JOSE LUIS SR CAL26 3ª 173 | 21 | 21 | 21 | 21 | 22 | 22 | 21 | 24 173
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90 OBRERO RAMIREZ, JUAN JOSE VT CAT50 1ª 173 | 21 | 20 | 21 | 23 | 21 | 23 | 22 | 22 173

91 MORLANES IRIGOYEN, JOSE LUIS SR NAV88 2ª 173 | 24 | 21 | 22 | 21 | 21 | 20 | 22 | 22 173

92 DIAZ AJA, JOSE MANUEL SR VAS28 3ª 173 | 21 | 20 | 25 | 25 | 19 | 19 | 23 | 21 173

93 NUÑEZ-BARRANCO MOYA, SR CAM99 2ª 173 | 23 | 23 | 18 | 22 | 24 | 21 | 21 | 21 173

94 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL SR AST102 2ª 173 | 21 | 22 | 22 | 24 | 19 | 23 | 24 | 18 173

95 MURUA ARRUTI, ANDONI SR VAS14 2ª 172 | 19 | 20 | 21 | 24 | 21 | 22 | 22 | 23 172

96 BELASCOAIN GANUZA, PATXI SR NAV25 3ª 172 | 22 | 21 | 20 | 23 | 24 | 21 | 19 | 22 172

97 MURCIEGO PEÑIN, MELCHOR SVT AST56 1ª 172 | 22 | 21 | 20 | 22 | 20 | 22 | 24 | 21 172

98 ESARTE BORDA, SANTIAGO SR NAV8 3ª 171 | 18 | 24 | 23 | 20 | 22 | 19 | 23 | 22 171

99 IBAÑEZ GARCIA, FELIX SR CAL105 2ª 171 | 22 | 18 | 23 | 24 | 23 | 19 | 21 | 21 171

100LINARES BUSTA, SERGIO JR M AST67 3ª 171 | 22 | 23 | 21 | 20 | 22 | 22 | 20 | 21 171

101NUÑO CAÑAL, MANUEL VT AST53 2ª 171 | 21 | 23 | 20 | 22 | 20 | 24 | 21 | 20 171

102TORO RODRIGUEZ, ADRIAN JR M MAD68 4ª 170 | 23 | 20 | 23 | 19 | 23 | 22 | 21 | 19 170

103ORUNA LOPEZ, JAVIER VT VAS48 2ª 169 | 22 | 22 | 19 | 23 | 21 | 22 | 17 | 23 169

104PAZ IGLESIA, LUIS SR GAL21 3ª 169 | 18 | 24 | 19 | 21 | 21 | 23 | 21 | 22 169

105ALVAREZ GARCIA, ALEJANDRO SR CAL37 4ª 169 | 23 | 21 | 20 | 19 | 23 | 21 | 20 | 22 169

106JIMENEZ ELVIRA, JOSE CARLOS SR NAV23 3ª 169 | 21 | 18 | 21 | 24 | 23 | 20 | 21 | 21 169

107MARTINEZ GONZALEZ, LUIS SR AST80 2ª 168 | 21 | 20 | 21 | 19 | 22 | 23 | 21 | 21 168

108COSTALES SILVA, JOSE RAMON SR AST76 2ª 168 | 22 | 24 | 21 | 20 | 20 | 22 | 18 | 21 168

109AURTENETXE AURREKOETXEA, SR VAS22 3ª 168 | 20 | 18 | 23 | 22 | 22 | 23 | 20 | 20 168

110LARRETA GOÑI, JOKIN SR VAS5 3ª 168 | 20 | 20 | 22 | 21 | 24 | 24 | 17 | 20 168

111GOMEZ GUERRERO, CARLOS SVT MAD65 2ª 168 | 22 | 22 | 21 | 22 | 23 | 20 | 20 | 18 168

112CAPIN RAMIREZ, FRANCISCO SR AST19 3ª 167 | 23 | 24 | 19 | 22 | 22 | 19 | 17 | 21 167

113MARTINEZ ALVAREZ, JOSE SR AST40 4ª 166 | 22 | 20 | 19 | 22 | 23 | 20 | 17 | 23 166

114PRIETO GONZALEZ, JUAN SR AST4 3ª 166 | 22 | 21 | 22 | 23 | 23 | 16 | 20 | 19 166

115SANGUINO ANDRES, RAFAEL SR CAL6 3ª 165 | 22 | 22 | 16 | 19 | 23 | 22 | 21 | 20 165

116GONZALEZ SOLIS, PABLO SR AST32 4ª 165 | 24 | 21 | 21 | 23 | 20 | 23 | 14 | 19 165

117MARTIN ALONSO, JOSE ANTONIO SR CAL3 3ª 164 | 19 | 20 | 20 | 22 | 20 | 21 | 20 | 22 164

118MURILLO ROMERO, RAFAEL VT NAV51 3ª 164 | 18 | 18 | 19 | 24 | 24 | 21 | 20 | 20 164

119MONTESERIN ARIAS, JESUS SVT AST60 2ª 164 | 20 | 18 | 19 | 23 | 21 | 23 | 21 | 19 164

120AMADO GARCIA, MANUEL SR AST38 4ª 164 | 21 | 19 | 21 | 21 | 22 | 23 | 20 | 17 164

121NOVAL SUAREZ, JOSE ENRIQUE SVT AST63 2ª 163 | 21 | 18 | 23 | 22 | 20 | 19 | 19 | 21 163

122RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS SR AST78 2ª 163 | 17 | 20 | 22 | 21 | 20 | 23 | 22 | 18 163

123OTERO DIEGUEZ, MIGUEL ANGEL SVT GAL59 3ª 162 | 19 | 19 | 23 | 17 | 23 | 21 | 19 | 21 162

124LOPEZ VELASCO, FLAVIANO VT AST45 2ª 162 | 21 | 19 | 22 | 20 | 20 | 21 | 20 | 19 162

125ALVAREZ GONZALEZ, MANUEL SR CAL103 2ª 162 | 22 | 22 | 22 | 20 | 23 | 18 | 17 | 18 162

126NARRO MARTINEZ, JULIAN SR CAL101 2ª 162 | 21 | 21 | 22 | 22 | 21 | 18 | 20 | 17 162

127SILVA PORTUGAL, CAROLINA DM CAL41 3ª 161 | 19 | 20 | 21 | 21 | 19 | 21 | 19 | 21 161

128BERMEJO CERRO, MARIA DEL DM BAL44 3ª 161 | 21 | 22 | 21 | 19 | 21 | 19 | 21 | 17 161

129SOLIS IGLESIAS, JULIO FERMIN SR AST87 2ª 161 | 23 | 23 | 18 | 17 | 24 | 19 | 20 | 17 161

130ADRIAN MUNDIN, JAVIER SR NAV29 3ª 159 | 22 | 21 | 18 | 20 | 23 | 17 | 19 | 19 159

131DIAZ DEL RIO, OLATZ DM VAS43 4ª 158 | 23 | 18 | 21 | 19 | 22 | 16 | 19 | 20 158

132BLANCO MENENDEZ, ABEL SR AST11 3ª 157 | 22 | 20 | 19 | 20 | 20 | 19 | 17 | 20 157

133ULLIBARRIARANA ERRASTI, JOSE SVT VAS61 3ª 153 | 19 | 20 | 19 | 21 | 18 | 20 | 16 | 20 153

134ORMAZABAL AGUIRREMOTO, VT VAS54 4ª 153 | 22 | 21 | 25 | 21 | 18 | 18 | 16 | 12 153

135LINARES BLANCO, SILVINO SR AST2 3ª 150 | 14 | 20 | 18 | 19 | 19 | 19 | 19 | 22 150
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136RODRIGUEZ REDONDO, JOSE SR CAL39 4ª 149 | 20 | 20 | 20 | 17 | 21 | 16 | 17 | 18 149

137FERNANDEZ ARNALDO, VT AST49 2ª 146 | 24 | 19 | 21 | 23 | 20 | 0 | 18 | 21 146

138SOLANA LOPEZ, GABINO SR VAS16 3ª 138 | 19 | 22 | 17 | 22 | 17 | 19 | 22 | 0 138

139CASTRO SANCHEZ, JOSE VT MAD46 2ª 134 | 15 | 21 | 17 | 13 | 15 | 14 | 19 | 20 134

140TARAZONA ALVAREZ, RAFAEL SVT MAD52 2ª 132 | 16 | 17 | 10 | 18 | 11 | 20 | 21 | 19 132

141MENENDEZ CUESTA, GONZALO SR AST34 4ª 131 | 17 | 15 | 16 | 16 | 15 | 19 | 13 | 20 131

142GONZALEZ GARCIA, NICANOR SR AST111 2ª 123 | 21 | 25 | 23 | 20 | 18 | 16 | 0 | 0 123

143GARRALDA VILLANUEVA, JESUS SVT NAV66 2ª 81 | 19 | 21 | 20 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 81

144YEBENES JURADO, JUAN SVT NAV57 3ª 74 | 16 | 19 | 19 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 74
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PRIMERA SRCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 CORTES ESCOBAR, MIGUEL SR AND120 1ª 194 | 24 | 23 | 25 | 25 | 24 | 23 | 25 | 25 194

2 CUARESMA ORTIZ, FRANCISCO SR MAD116 1ª 193 | 24 | 25 | 25 | 24 | 23 | 23 | 25 | 24 193

3 ARJONA PEREZ, JOSE LUIS SR CAL130 1ª 193 | 24 | 24 | 23 | 25 | 24 | 25 | 24 | 24 193

4 FUENTES LOPEZ, MARIO SR MAD138 1ª 192 | 25 | 22 | 25 | 23 | 24 | 24 | 25 | 24 192

5 FUENTES MANZANO, GREGORIO SR MAD132 1ª 192 | 24 | 23 | 23 | 25 | 25 | 24 | 24 | 24 192

6 DOMINGUEZ QUILEZ, SANTIAGO SR ARA115 1ª 192 | 25 | 22 | 24 | 24 | 25 | 25 | 25 | 22 192

7 CABALLERO CABALLERO, JULIO SR CAL114 1ª 191 | 25 | 22 | 24 | 22 | 25 | 25 | 24 | 24 191

8 VILA CABERO, LLUIS SR CAT126 1ª 191 | 24 | 25 | 23 | 24 | 23 | 25 | 25 | 22 191

9 NAVARRO JABALERA, JOSE M. SR CAT144 1ª 190 | 23 | 24 | 24 | 23 | 25 | 24 | 25 | 22 190

10 AZPEITIA BERISTAIN, YOSU SR VAS127 1ª 189 | 24 | 24 | 23 | 23 | 25 | 22 | 24 | 24 189

11 BAYO DIAZ-ALDAGALAN, ALVARO SR NAV139 1ª 189 | 24 | 25 | 23 | 23 | 24 | 23 | 23 | 24 189

12 VALDOMINOS TABUENCA, JOSE SR MAD142 1ª 189 | 24 | 25 | 22 | 25 | 23 | 23 | 23 | 24 189

13 HENDERSON RIVAS, JOHN SR GAL122 1ª 189 | 22 | 25 | 24 | 24 | 22 | 25 | 24 | 23 189

14 BILBAO GOIKOETXEA, ANDER SR VAS124 1ª 189 | 25 | 25 | 24 | 24 | 23 | 23 | 22 | 23 189

15 CARMONA TIRADO, AITOR SR MAD121 1ª 188 | 24 | 22 | 25 | 23 | 24 | 25 | 22 | 23 188

16 RINCON BLANCO, ISIDORO SR CAL134 1ª 187 | 23 | 24 | 22 | 22 | 22 | 24 | 25 | 25 187

17 BARQUERO PINEL, DAVID SR MAD140 1ª 187 | 23 | 24 | 24 | 24 | 24 | 21 | 23 | 24 187

18 BUENO CONSEJO, CHRISTIAN SR ARA123 1ª 187 | 24 | 25 | 23 | 23 | 23 | 25 | 23 | 21 187

19 ALONSO DIAZ, JOSE MANUEL SR MAD133 1ª 186 | 22 | 23 | 25 | 22 | 24 | 24 | 22 | 24 186

20 MARIN LOPEZ, JOSE ANTONIO SR AND128 1ª 186 | 25 | 24 | 22 | 23 | 23 | 22 | 24 | 23 186

21 LOPEZ MARTIN, FERMIN SR CAT135 1ª 185 | 23 | 22 | 24 | 22 | 24 | 25 | 25 | 20 185

22 GUTIERREZ ACEDO, ANTONIO SR NAV129 1ª 184 | 24 | 24 | 21 | 21 | 23 | 24 | 24 | 23 184

23 SAEZ DE ABIA, PEDRO MANUEL SR CAL141 1ª 184 | 24 | 24 | 22 | 24 | 21 | 22 | 25 | 22 184

24 BASART GORRO, ALEJANDRO SR CAT119 1ª 183 | 24 | 23 | 25 | 22 | 18 | 23 | 25 | 23 183

25 SERRANO HEREDIA, LUIS ANGEL SR ARA125 1ª 183 | 25 | 23 | 21 | 23 | 24 | 22 | 22 | 23 183

26 GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN SR CAL137 1ª 182 | 24 | 21 | 24 | 25 | 24 | 21 | 22 | 21 182

27 CUARESMA ORTIZ, ADRIAN SR MAD136 1ª 182 | 22 | 25 | 25 | 21 | 21 | 24 | 24 | 20 182
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SEGUNDA SRCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 ORTEGA CORRALES, ROBERTO SR VAS73 2ª 190 | 25 | 25 | 24 | 25 | 24 | 20 | 22 | 25 190       3

2 GERRIKAETXEBARRIA ABOITIZ, SR VAS71 2ª 190 | 23 | 24 | 25 | 23 | 23 | 25 | 23 | 24 190       2

3 FUERTES GARCIA, FERNANDO SR AST108 2ª 189 | 23 | 24 | 22 | 23 | 25 | 25 | 22 | 25 189

4 LOUSADA ALVES, OCTAVIO SR AST97 2ª 189 | 24 | 25 | 23 | 22 | 23 | 24 | 25 | 23 189

5 CIFUENTES CHIMENO, VICTOR SR MAD112 2ª 189 | 25 | 24 | 23 | 24 | 24 | 24 | 23 | 22 189

6 ARRIETA ARCOCHA, IBON SR VAS92 2ª 188 | 23 | 22 | 22 | 25 | 24 | 25 | 24 | 23 188

7 CABALLERO MARTIN-FORERO, SR CAM110 2ª 187 | 22 | 23 | 25 | 24 | 22 | 24 | 25 | 22 187

8 LOPEZ GARCIA, JUAN JOSE SR MAD118 2ª 184 | 24 | 18 | 24 | 24 | 24 | 24 | 21 | 25 184

9 PUEYO ASCASO, JAVIER SR ARA77 2ª 184 | 23 | 22 | 22 | 25 | 23 | 21 | 24 | 24 184

10 LAPERAL CARBAJO, JULIO SR CAL85 2ª 184 | 24 | 22 | 23 | 23 | 23 | 22 | 23 | 24 184

11 BARBERIO OLIVA, SALVADOR SR VAS94 2ª 184 | 24 | 21 | 23 | 21 | 23 | 24 | 25 | 23 184

12 LOPEZ RAMIREZ, JUAN JOSE SR MAD70 2ª 184 | 22 | 24 | 23 | 24 | 23 | 20 | 25 | 23 184

13 GOMEZ GIL, RAUL SR MAD104 2ª 184 | 25 | 23 | 22 | 23 | 23 | 23 | 23 | 22 184

14 RODRIGUEZ NASARRE, ERNESTO SR ARA79 2ª 183 | 24 | 22 | 21 | 24 | 22 | 24 | 22 | 24 183

15 ARGUELLES BARON, OSCAR SR AST100 2ª 183 | 22 | 23 | 24 | 25 | 23 | 22 | 20 | 24 183

16 GARCIA RODRIGUEZ, FAUSTINO SR AST93 2ª 183 | 25 | 22 | 21 | 22 | 22 | 24 | 24 | 23 183

17 ESTARLOA IRAZUSTA, IGNACIO SR NAV91 2ª 182 | 23 | 23 | 23 | 20 | 25 | 25 | 23 | 20 182

18 MINGUELA GARCIA, MARTIN SR CAL74 2ª 181 | 23 | 24 | 20 | 24 | 22 | 23 | 22 | 23 181

19 AGUARON FOJ, JOSE LUIS SR ARA109 2ª 181 | 23 | 24 | 23 | 22 | 20 | 22 | 25 | 22 181

20 HURTADO VALERO, JOAN SR CAT95 2ª 181 | 24 | 21 | 22 | 23 | 24 | 21 | 24 | 22 181

21 RIOL MENENDEZ, CANDIDO SR AST82 2ª 180 | 18 | 25 | 23 | 20 | 23 | 21 | 25 | 25 180

22 ESCARTIN FRANCA, JUAN SR ARA84 2ª 180 | 23 | 21 | 24 | 21 | 23 | 24 | 22 | 22 180

23 ESTEBAN DIAZ, ALBERTO SR MAD75 2ª 179 | 22 | 21 | 24 | 21 | 23 | 21 | 24 | 23 179

24 FORTES ALVAREZ, JUAN MANUEL SR CAL83 2ª 179 | 22 | 22 | 23 | 21 | 24 | 22 | 23 | 22 179

25 DIAZ MUÑOZ, ALFONSO SR ARA86 2ª 178 | 22 | 18 | 23 | 22 | 22 | 23 | 23 | 25 178

26 CAÑAMERO SOLANO, MARIO SR MAD81 2ª 178 | 22 | 24 | 24 | 22 | 21 | 22 | 22 | 21 178

27 MARCOS PRIETO, LUIS ALFONSO SR CAL98 2ª 178 | 21 | 23 | 21 | 24 | 24 | 23 | 22 | 20 178

28 SANCHA ANTON, ANDRIU SR VAS107 2ª 177 | 23 | 19 | 23 | 21 | 21 | 25 | 20 | 25 177

29 CUEVA SUAREZ, JUSTINO SR AST106 2ª 177 | 21 | 24 | 19 | 24 | 23 | 20 | 22 | 24 177

30 SANTAMARIA MATA, RICARDO SR AST72 2ª 176 | 23 | 17 | 23 | 24 | 22 | 22 | 23 | 22 176

31 GUTIERREZ HUERTAS, ROBERTO SR MAD96 2ª 176 | 22 | 21 | 24 | 21 | 24 | 23 | 22 | 19 176

32 ALONSO BALSEIRO, ANTONIO SR GAL113 2ª 175 | 22 | 20 | 24 | 23 | 23 | 24 | 19 | 20 175

33 IGLESIAS RUMOROSO, ANDRES SR CAN89 2ª 175 | 21 | 24 | 23 | 24 | 23 | 22 | 21 | 17 175

34 RUEDA ULLOA, EUGENIO SR CAL90 2ª 174 | 22 | 23 | 22 | 22 | 19 | 23 | 23 | 20 174

35 MORLANES IRIGOYEN, JOSE LUIS SR NAV88 2ª 173 | 24 | 21 | 22 | 21 | 21 | 20 | 22 | 22 173

36 NUÑEZ-BARRANCO MOYA, SR CAM99 2ª 173 | 23 | 23 | 18 | 22 | 24 | 21 | 21 | 21 173

37 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL SR AST102 2ª 173 | 21 | 22 | 22 | 24 | 19 | 23 | 24 | 18 173

38 IBAÑEZ GARCIA, FELIX SR CAL105 2ª 171 | 22 | 18 | 23 | 24 | 23 | 19 | 21 | 21 171

39 MARTINEZ GONZALEZ, LUIS SR AST80 2ª 168 | 21 | 20 | 21 | 19 | 22 | 23 | 21 | 21 168

40 COSTALES SILVA, JOSE RAMON SR AST76 2ª 168 | 22 | 24 | 21 | 20 | 20 | 22 | 18 | 21 168

41 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS SR AST78 2ª 163 | 17 | 20 | 22 | 21 | 20 | 23 | 22 | 18 163

42 ALVAREZ GONZALEZ, MANUEL SR CAL103 2ª 162 | 22 | 22 | 22 | 20 | 23 | 18 | 17 | 18 162

43 NARRO MARTINEZ, JULIAN SR CAL101 2ª 162 | 21 | 21 | 22 | 22 | 21 | 18 | 20 | 17 162



COPA PRESIDENTE DE FOSO UNIVERSAL - FOSO UNIVERSAL - PLATO

LA CAZALDA (ASTURIAS) 

DEL 23/04/2016   AL  24/04/2016  

44 SOLIS IGLESIAS, JULIO FERMIN SR AST87 2ª 161 | 23 | 23 | 18 | 17 | 24 | 19 | 20 | 17 161

45 GONZALEZ GARCIA, NICANOR SR AST111 2ª 123 | 21 | 25 | 23 | 20 | 18 | 16 | 0 | 0 123

46 MORENO SANCHEZ, NICASIO SR VAS24 2ª 116 | 24 | 23 | 23 | 24 | 22 |  |  | 116

47 MURUA ARRUTI, ANDONI SR VAS14 2ª 105 | 19 | 20 | 21 | 24 | 21 |  |  | 105



COPA PRESIDENTE DE FOSO UNIVERSAL - FOSO UNIVERSAL - PLATO

LA CAZALDA (ASTURIAS) 

DEL 23/04/2016   AL  24/04/2016  

TERCERA SRCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 ORTIZ HONORATO, IÑAKI SR VAS33 3ª 188 | 25 | 24 | 21 | 23 | 23 | 24 | 23 | 25 188

2 GAGO MARTIN, ANTONIO SR CAL9 3ª 187 | 24 | 25 | 21 | 24 | 23 | 23 | 23 | 24 187

3 SALA HEVIA, JOSE MANUEL SR AST27 3ª 183 | 23 | 21 | 24 | 22 | 23 | 22 | 25 | 23 183

4 LACOSTA HUARTE, VICENTE SR NAV15 3ª 181 | 24 | 23 | 21 | 24 | 23 | 20 | 22 | 24 181

5 PINTO SARDA, PABLO SR CAL30 3ª 181 | 23 | 24 | 22 | 22 | 23 | 23 | 23 | 21 181

6 MENDEZ MARTIN, JUAN ANTONIO SR VAS20 3ª 181 | 23 | 22 | 24 | 22 | 24 | 22 | 23 | 21 181

7 BOLAÑOS PEREZ, RUBEN SR AST17 3ª 181 | 21 | 21 | 22 | 24 | 24 | 24 | 25 | 20 181

8 IRIAZABAL LOIDI, EGOITZ SR VAS10 3ª 178 | 23 | 19 | 22 | 24 | 22 | 22 | 22 | 24 178

9 ALVAREZ DIAZ, ALFONSO SR AST7 3ª 175 | 23 | 21 | 20 | 20 | 22 | 21 | 23 | 25 175

10 CANTELI VALLES, ZEUS SR AST13 3ª 174 | 21 | 22 | 21 | 23 | 21 | 23 | 19 | 24 174

11 BUSTO ALONSO, FCO. JAVIER SR NAV12 3ª 174 | 22 | 23 | 20 | 24 | 23 | 17 | 22 | 23 174

12 LANDETA ZARATE, UNAI SR VAS18 3ª 174 | 19 | 24 | 22 | 23 | 23 | 19 | 22 | 22 174

13 REVILLA GUTIERREZ, FELIX SR VAS1 3ª 174 | 19 | 23 | 23 | 23 | 22 | 21 | 23 | 20 174

14 MARTIN GUTIERREZ, JOSE LUIS SR CAL26 3ª 173 | 21 | 21 | 21 | 21 | 22 | 22 | 21 | 24 173

15 DIAZ AJA, JOSE MANUEL SR VAS28 3ª 173 | 21 | 20 | 25 | 25 | 19 | 19 | 23 | 21 173

16 BELASCOAIN GANUZA, PATXI SR NAV25 3ª 172 | 22 | 21 | 20 | 23 | 24 | 21 | 19 | 22 172

17 ESARTE BORDA, SANTIAGO SR NAV8 3ª 171 | 18 | 24 | 23 | 20 | 22 | 19 | 23 | 22 171

18 PAZ IGLESIA, LUIS SR GAL21 3ª 169 | 18 | 24 | 19 | 21 | 21 | 23 | 21 | 22 169

19 JIMENEZ ELVIRA, JOSE CARLOS SR NAV23 3ª 169 | 21 | 18 | 21 | 24 | 23 | 20 | 21 | 21 169

20 AURTENETXE AURREKOETXEA, SR VAS22 3ª 168 | 20 | 18 | 23 | 22 | 22 | 23 | 20 | 20 168

21 LARRETA GOÑI, JOKIN SR VAS5 3ª 168 | 20 | 20 | 22 | 21 | 24 | 24 | 17 | 20 168

22 CAPIN RAMIREZ, FRANCISCO SR AST19 3ª 167 | 23 | 24 | 19 | 22 | 22 | 19 | 17 | 21 167

23 PRIETO GONZALEZ, JUAN SR AST4 3ª 166 | 22 | 21 | 22 | 23 | 23 | 16 | 20 | 19 166

24 SANGUINO ANDRES, RAFAEL SR CAL6 3ª 165 | 22 | 22 | 16 | 19 | 23 | 22 | 21 | 20 165

25 MARTIN ALONSO, JOSE ANTONIO SR CAL3 3ª 164 | 19 | 20 | 20 | 22 | 20 | 21 | 20 | 22 164

26 ADRIAN MUNDIN, JAVIER SR NAV29 3ª 159 | 22 | 21 | 18 | 20 | 23 | 17 | 19 | 19 159

27 BLANCO MENENDEZ, ABEL SR AST11 3ª 157 | 22 | 20 | 19 | 20 | 20 | 19 | 17 | 20 157

28 LINARES BLANCO, SILVINO SR AST2 3ª 150 | 14 | 20 | 18 | 19 | 19 | 19 | 19 | 22 150

29 SOLANA LOPEZ, GABINO SR VAS16 3ª 138 | 19 | 22 | 17 | 22 | 17 | 19 | 22 | 0 138



COPA PRESIDENTE DE FOSO UNIVERSAL - FOSO UNIVERSAL - PLATO

LA CAZALDA (ASTURIAS) 

DEL 23/04/2016   AL  24/04/2016  

CUARTACLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 VICENTE GUTIERREZ, DAVID SR AST36 4ª 180 | 24 | 22 | 21 | 23 | 22 | 23 | 24 | 21 180

2 CRESPO AMPUDIA, JAVIER SR AST31 4ª 179 | 22 | 20 | 21 | 25 | 22 | 24 | 21 | 24 179

3 DELGADO MARTINEZ, JOSE SR NAV35 4ª 178 | 22 | 23 | 23 | 19 | 24 | 23 | 22 | 22 178

4 ALVAREZ GARCIA, ALEJANDRO SR CAL37 4ª 169 | 23 | 21 | 20 | 19 | 23 | 21 | 20 | 22 169

5 MARTINEZ ALVAREZ, JOSE SR AST40 4ª 166 | 22 | 20 | 19 | 22 | 23 | 20 | 17 | 23 166

6 GONZALEZ SOLIS, PABLO SR AST32 4ª 165 | 24 | 21 | 21 | 23 | 20 | 23 | 14 | 19 165

7 AMADO GARCIA, MANUEL SR AST38 4ª 164 | 21 | 19 | 21 | 21 | 22 | 23 | 20 | 17 164

8 RODRIGUEZ REDONDO, JOSE SR CAL39 4ª 149 | 20 | 20 | 20 | 17 | 21 | 16 | 17 | 18 149

9 MENENDEZ CUESTA, GONZALO SR AST34 4ª 131 | 17 | 15 | 16 | 16 | 15 | 19 | 13 | 20 131



COPA PRESIDENTE DE FOSO UNIVERSAL - FOSO UNIVERSAL - PLATO

LA CAZALDA (ASTURIAS) 

DEL 23/04/2016   AL  24/04/2016  

DAMASCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 MARTINEZ SORDO, BEATRIZ DM AST42 1ª 181 | 21 | 24 | 20 | 22 | 24 | 23 | 23 | 24 181

2 SILVA PORTUGAL, CAROLINA DM CAL41 3ª 161 | 19 | 20 | 21 | 21 | 19 | 21 | 19 | 21 161

3 BERMEJO CERRO, MARIA DEL DM BAL44 3ª 161 | 21 | 22 | 21 | 19 | 21 | 19 | 21 | 17 161

4 DIAZ DEL RIO, OLATZ DM VAS43 4ª 158 | 23 | 18 | 21 | 19 | 22 | 16 | 19 | 20 158



COPA PRESIDENTE DE FOSO UNIVERSAL - FOSO UNIVERSAL - PLATO

LA CAZALDA (ASTURIAS) 

DEL 23/04/2016   AL  24/04/2016  

JUNIORSCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 FERNANDEZ SILVA, JOSE JR M CAL69 3ª 180 | 20 | 21 | 23 | 23 | 22 | 24 | 24 | 23 180

2 LINARES BUSTA, SERGIO JR M AST67 3ª 171 | 22 | 23 | 21 | 20 | 22 | 22 | 20 | 21 171

3 TORO RODRIGUEZ, ADRIAN JR M MAD68 4ª 170 | 23 | 20 | 23 | 19 | 23 | 22 | 21 | 19 170



COPA PRESIDENTE DE FOSO UNIVERSAL - FOSO UNIVERSAL - PLATO

LA CAZALDA (ASTURIAS) 

DEL 23/04/2016   AL  24/04/2016  

VETERANOSCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 RODRIGUEZ ALVAREZ, VT AST47 3ª 178 | 21 | 24 | 21 | 24 | 23 | 22 | 21 | 22 178

2 GONZALEZ PEREZ, MANUEL VT MAD62 1ª 177 | 24 | 24 | 23 | 23 | 19 | 19 | 24 | 21 177

3 OBRERO RAMIREZ, JUAN JOSE VT CAT50 1ª 173 | 21 | 20 | 21 | 23 | 21 | 23 | 22 | 22 173

4 NUÑO CAÑAL, MANUEL VT AST53 2ª 171 | 21 | 23 | 20 | 22 | 20 | 24 | 21 | 20 171

5 ORUNA LOPEZ, JAVIER VT VAS48 2ª 169 | 22 | 22 | 19 | 23 | 21 | 22 | 17 | 23 169

6 MURILLO ROMERO, RAFAEL VT NAV51 3ª 164 | 18 | 18 | 19 | 24 | 24 | 21 | 20 | 20 164

7 LOPEZ VELASCO, FLAVIANO VT AST45 2ª 162 | 21 | 19 | 22 | 20 | 20 | 21 | 20 | 19 162

8 ORMAZABAL AGUIRREMOTO, VT VAS54 4ª 153 | 22 | 21 | 25 | 21 | 18 | 18 | 16 | 12 153

9 FERNANDEZ ARNALDO, VT AST49 2ª 146 | 24 | 19 | 21 | 23 | 20 | 0 | 18 | 21 146

10 CASTRO SANCHEZ, JOSE VT MAD46 2ª 134 | 15 | 21 | 17 | 13 | 15 | 14 | 19 | 20 134



COPA PRESIDENTE DE FOSO UNIVERSAL - FOSO UNIVERSAL - PLATO

LA CAZALDA (ASTURIAS) 

DEL 23/04/2016   AL  24/04/2016  

SUPERVETERANOSCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 MALO MUNILLA, JOSE ANTONIO SVT MAD58 1ª 183 | 23 | 23 | 23 | 23 | 24 | 22 | 21 | 24 183

2 RODRIGUEZ GIL, JUAN MIGUEL SVT NAV64 2ª 182 | 23 | 25 | 23 | 21 | 23 | 22 | 23 | 22 182

3 LARRINAGA GARCIA, JOSE LUIS SVT VAS55 3ª 179 | 20 | 23 | 23 | 22 | 25 | 20 | 25 | 21 179

4 MURCIEGO PEÑIN, MELCHOR SVT AST56 1ª 172 | 22 | 21 | 20 | 22 | 20 | 22 | 24 | 21 172

5 GOMEZ GUERRERO, CARLOS SVT MAD65 2ª 168 | 22 | 22 | 21 | 22 | 23 | 20 | 20 | 18 168

6 MONTESERIN ARIAS, JESUS SVT AST60 2ª 164 | 20 | 18 | 19 | 23 | 21 | 23 | 21 | 19 164

7 NOVAL SUAREZ, JOSE ENRIQUE SVT AST63 2ª 163 | 21 | 18 | 23 | 22 | 20 | 19 | 19 | 21 163

8 OTERO DIEGUEZ, MIGUEL ANGEL SVT GAL59 3ª 162 | 19 | 19 | 23 | 17 | 23 | 21 | 19 | 21 162

9 ULLIBARRIARANA ERRASTI, JOSE SVT VAS61 3ª 153 | 19 | 20 | 19 | 21 | 18 | 20 | 16 | 20 153

10 TARAZONA ALVAREZ, RAFAEL SVT MAD52 2ª 132 | 16 | 17 | 10 | 18 | 11 | 20 | 21 | 19 132

11 GARRALDA VILLANUEVA, JESUS SVT NAV66 2ª 81 | 19 | 21 | 20 | 21 | 0 | 0 | 0 | 0 81

12 YEBENES JURADO, JUAN SVT NAV57 3ª 74 | 16 | 19 | 19 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 74



Gestionar Competición - Clasificación Equipos

Competición: COPA PRESIDENTE DE FOSO UNIVERSAL

Clasificación: FEDERACIONES AUTONOMICAS Equipo: Todos

Resultado de la búsqueda:

Clas. Equipo Nombre Series Total

1 AND
120 - CORTES ESCOBAR,
MIGUEL

24 23 25 25 24 23 25 25

131 - CORTES FORTES,
ENRIQUE

25 25 21 25 24 25 24 25

128 - MARIN LOPEZ, JOSE
ANTONIO

25 24 22 23 23 22 24 23 574

2
FEDERACION MADRILEÑA DE
TIRO OLIMPICO

132 - FUENTES MANZANO,
GREGORIO

24 23 23 25 25 24 24 24

142 - VALDOMINOS TABUENCA,
JOSE LUIS

24 25 22 25 23 23 23 24

116 - CUARESMA ORTIZ,
FRANCISCO JOSE

24 25 25 24 23 23 25 24 574

3
FEDERACION DE TIRO
OLIMPICO DE CASTILLA Y LEON

130 - ARJONA PEREZ, JOSE
LUIS

24 24 23 25 24 25 24 24

114 - CABALLERO CABALLERO,
JULIO ENRIQUE

25 22 24 22 25 25 24 24

141 - SAEZ DE ABIA, PEDRO
MANUEL

24 24 22 24 21 22 25 22 568

4
FEDERACION CATALANA DE
TIRO OLIMPICO

126 - VILA CABERO, LLUIS 24 25 23 24 23 25 25 22

144 - NAVARRO JABALERA,
JOSE M.

23 24 24 23 25 24 25 22

135 - LOPEZ MARTIN, FERMIN 23 22 24 22 24 25 25 20 566

5 NAVARRA A
129 - GUTIERREZ ACEDO,
ANTONIO

24 24 21 21 23 24 24 23

139 - BAYO DIAZ-ALDAGALAN,
ALVARO

24 25 23 23 24 23 23 24

64 - RODRIGUEZ GIL, JUAN
MIGUEL

23 25 23 21 23 22 23 22 555

6 FEDERACION ASTURIANA A 42 - MARTINEZ SORDO, BEATRIZ 21 24 20 22 24 23 23 24

108 - FUERTES GARCIA,
FERNANDO

23 24 22 23 25 25 22 25

100 - ARGUELLES BARON,
OSCAR ALADINO

22 23 24 25 23 22 20 24 553

7 NAVARRA B 15 - LACOSTA HUARTE, VICENTE 24 23 21 24 23 20 22 24

91 - ESTARLOA IRAZUSTA,
IGNACIO

23 23 23 20 25 25 23 20

35 - DELGADO MARTINEZ, JOSE
CARLOS

22 23 23 19 24 23 22 22 541

8 FEDERACION ASTURIANA B 106 - CUEVA SUAREZ, JUSTINO 21 24 19 24 23 20 22 24

93 - GARCIA RODRIGUEZ,
FAUSTINO

25 22 21 22 22 24 24 23

60 - MONTESERIN ARIAS, JESUS 20 18 19 23 21 23 21 19 524

26/04/2016



Gestionar Competición - Clasificación Equipos

Competición: COPA PRESIDENTE DE FOSO UNIVERSAL

Clasificación: CASAS COMERCIALES Equipo: Todos

Resultado de la búsqueda:

Clas. Equipo Nombre Series Total

1 START TEAM EVO
132 - FUENTES MANZANO,
GREGORIO

24 23 23 25 25 24 24 24

140 - BARQUERO PINEL, DAVID 23 24 24 24 24 21 23 24

116 - CUARESMA ORTIZ,
FRANCISCO JOSE

24 25 25 24 23 23 25 24 572

2 JG EXCOPESA
117 - AZPEITIA BERISTAIN,
XABIER

25 24 24 23 24 25 25 24

121 - CARMONA TIRADO, AITOR 24 22 25 23 24 25 22 23

144 - NAVARRO JABALERA,
JOSE M.

23 24 24 23 25 24 25 22 572

3 RIO START TEAM EVO 28
131 - CORTES FORTES,
ENRIQUE

25 25 21 25 24 25 24 25

120 - CORTES ESCOBAR,
MIGUEL

24 23 25 25 24 23 25 25

119 - BASART GORRO,
ALEJANDRO

24 23 25 22 18 23 25 23 571

4 TEAM BERETTA ESPAÑA
128 - MARIN LOPEZ, JOSE
ANTONIO

25 24 22 23 23 22 24 23

138 - FUENTES LOPEZ, MARIO 25 22 25 23 24 24 25 24

114 - CABALLERO CABALLERO,
JULIO ENRIQUE

25 22 24 22 25 25 24 24 569

5 DESGUACES SUAREZ
93 - GARCIA RODRIGUEZ,
FAUSTINO

25 22 21 22 22 24 24 23

106 - CUEVA SUAREZ, JUSTINO 21 24 19 24 23 20 22 24

100 - ARGUELLES BARON,
OSCAR ALADINO

22 23 24 25 23 22 20 24 543

26/04/2016



Gestionar Competición - Clasificación Equipos

Competición: COPA PRESIDENTE DE FOSO UNIVERSAL

Clasificación: CLUBES Equipo: Todos

Resultado de la búsqueda:

Clas. Equipo Nombre Series Total

1 CT PINTO
116 - CUARESMA ORTIZ,
FRANCISCO JOSE

24 25 25 24 23 23 25 24

138 - FUENTES LOPEZ, MARIO 25 22 25 23 24 24 25 24

140 - BARQUERO PINEL, DAVID 23 24 24 24 24 21 23 24 572

2 ENSIDESA GIJON
100 - ARGUELLES BARON,
OSCAR ALADINO

22 23 24 25 23 22 20 24

108 - FUERTES GARCIA,
FERNANDO

23 24 22 23 25 25 22 25

93 - GARCIA RODRIGUEZ,
FAUSTINO

25 22 21 22 22 24 24 23 555

3 COLOVARO.COM 62 - GONZALEZ PEREZ, MANUEL 24 24 23 23 19 19 24 21

121 - CARMONA TIRADO, AITOR 24 22 25 23 24 25 22 23

133 - ALONSO DIAZ, JOSE
MANUEL

22 23 25 22 24 24 22 24 551

4 SOLO TIRO 104 - GOMEZ GIL, RAUL 25 23 22 23 23 23 23 22

128 - MARIN LOPEZ, JOSE
ANTONIO

25 24 22 23 23 22 24 23

95 - HURTADO VALERO, JOAN 24 21 22 23 24 21 24 22 551

5 ENSIDESA GIJON A
97 - LOUSADA ALVES, OCTAVIO
MANUEL

24 25 23 22 23 24 25 23

60 - MONTESERIN ARIAS, JESUS 20 18 19 23 21 23 21 19

106 - CUEVA SUAREZ, JUSTINO 21 24 19 24 23 20 22 24 530

26/04/2016


